Постановление Госгортехнадзора РФ от 1 ноября 2001 г. N 45
"О введении в действие нормативного документа"

Госгортехнадзор России постановляет:
1.  Ввести  в  действие  с  01.01.2002  года  "Методические  указания  по  проведению  экспертных

обследований  шахтных  подъемных  установок"  (РД  03-422-01),  утвержденные  постановлением
Госгортехнадзора России от 26.06.01 N 23 и прошедшие экспертизу Минюста России (письмо от 06.08.01 N
07/8359-ЮД).

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 1 ноября 2001 г. N 45 "О введении в действие нормативного документа"